
1型糖尿病患児の担当医 各位 

 

和歌山つぼみの会サマーキャンプの開催日程の変更についてのお知らせ 

 

謹啓  

平素より和歌山糖尿病協会ならびに和歌山つぼみの会の活動にご理解、ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。  

令和 4年 5月に、つぼみの会サマーキャンプ（本年はミーティング形式のデイキャン

プ）を 8月 7日の予定で開催するとのご案内を差し上げましたが、同時期のコロナ感染拡

大のため延期を余儀なくされました。まだまだ、感染状況には余談を許さない状況です

が、本会の開催を令和 4年 11月 3日(祭日)に延期し、1型患児とその保護者を対象に再度

参加者を募集することになりましたのでご案内申し上げます。 

コロナ感染の拡大にはまだまだ重大な懸念がある時期ですので、感染対策につきまして

は十分配慮し、安心して参加いただけるよう検討しています。ご多用中畏れ入りますが、

本事業の主旨をご理解いただき、患児およびご家族へのご勧誘をいただけますよう、ご案

内をお願い申し上げる次第です。 

末筆ながら先生、ならびに貴施設のますますのご繁栄をお祈り申し上げます。  

謹白  

 

令和 4年 9月吉日 

和歌山つぼみの会 小児サマーキャンプ 

代表 坂頭 節哉 

 

本件のお問い合せ先  

和歌山つぼみの会 事務局   

電話/Fax 073-445-9436 

〒641-8509 和歌山市紀三井寺 811-1 

和歌山県立医科大学 第一内科  


